MillLine
／
可实现最高效率的快进给系列铣刀
Tungaloy Report No. 545-C
快进给系列铣刀
／
快进给铣刀可以在广泛的加工应用中
缩短加工时间

形状）
ML断屑槽
（低切削力几何
形状）
MJ断屑槽
ML断屑槽
铣刀
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给量
切深
切宽
冷却方式
机床
: EXN03R025M25.0-05 (ø25 mm, z = 5)
: LNMU0303ZER-MJ / ML AH725
: S55C / C55
: Vc = 250 m/min
: fz = 0.5 mm/t

切宽
冷却方式
机床
加
工
长
度
 (m
)
加
工
长
度
 (m
)
: EXN02R012M12.0-02 (ø12 mm, z = 2)
: LNMU0202ZER-MM
: 30 mm
: Vc = 250 m/min
: fz = 0.6 mm/t
: ap = 0.4 mm
: ae = 9.8 mm
: 干式
: 立式加工中心 , BT40
: EXN03R025M25.0-05-C (ø25 mm, z = 5)
: LNMU0303ZER-MJ
: Vc = 200 m/min
: fz = 1 mm/t
: ap = 0.6 mm
: ae = 15 mm
: 干式
: 立式加工中心 , BT50
: TXN06R050M22.0E05 (ø50 mm, z = 5)
: LNMU06X5ZER-MJ
: Vc = 150 m/min
: fz = 1 mm/t
: ap = 1 mm

D
C
X
D
C
KAPR
APMX
EXN02R008... CSPB-1.8FL3.6 IP-6DB
EXN02R010... CSPB-1.8FL4.3 IP-6DB
EXN02R012... CSPB-1.8FL4.3 IP-6DB
EXN02R016... CSPB-1.8FL4.3 IP-6DB
EXN02R020... CSPB-1.8FL4.3 IP-6DB
EXN02R025... CSPB-1.8FL4.3 IP-6DB
GAMP = +6°, GAMF = +5° ~ +11°
APMX DCX CICT DC DCONMS LF LH LS KAPR WT(kg)
EXN02R008M08.0-01 0.5 8 1 3.95 8 75 16 59 17º 0.02 LNMU02…
EXN02R008M08.0-01L 0.5 8 1 3.95 8 90 31 59 17º 0.03 LNMU02…
EXN02R010M10.0-02 0.5 10 2 5.85 10 80 20 60 17º 0.04 LNMU02…
EXN02R010M10.0-02L 0.5 10 2 5.85 10 100 40 60 17º 0.05 LNMU02…
EXN02R012M12.0-02 0.5 12 2 7.8 12 80 20 60 17º 0.06 LNMU02…
EXN02R012M12.0-02L 0.5 12 2 7.8 12 110 50 60 17º 0.08 LNMU02…
EXN02R016M16.0-04 0.5 16 4 11.8 16 100 30 70 17º 0.14 LNMU02…
EXN02R016M16.0-03L 0.5 16 3 11.8 16 120 50 70 17º 0.17 LNMU02…
EXN02R020M20.0-04L 0.5 20 4 15.8 20 160 80 80 17º 0.32 LNMU02…
EXN02R020M20.0-05 0.5 20 5 15.8 20 130 50 80 17º 0.27 LNMU02…
EXN02R025M25.0-07 0.5 25 7 20.8 25 140 60 80 17º 0.46 LNMU02…
EXN02R025M25.0-06L 0.5 25 6 20.8 25 180 100 80 17º 0.57 LNMU02…
EXN02
0 / -0.4
备件
型号 锁紧螺钉 扳手

X
D
C
H
APMX
KAPR
GAMP = +6°, GAMF = +5° ~ +11°
HXN02R008... CSPB-1.8FL3.6 IP-6DB
HXN02R010... CSPB-1.8FL4.3 IP-6DB
HXN02R012... CSPB-1.8FL4.3 IP-6DB
HXN02R016... CSPB-1.8FL4.3 IP-6DB
HXN02R020... CSPB-1.8FL4.3 IP-6DB
HXN02R025... CSPB-1.8FL4.3 IP-6DB
APMX DCX CICT DC DCSFMS OAL LF H KAPR CRKS WT(kg)
HXN02R008MM06-01 0.5 8 1 3.95 9.5 33.5 19 7 17º M6 0.01 LNMU02…
HXN02R010MM06-02 0.5 10 2 5.85 9.5 31.5 17 7 17º M6 0.01 LNMU02…
HXN02R012MM06-02 0.5 12 2 7.8 10 31.5 17 7 17º M6 0.01 LNMU02…
HXN02R016MM08-04 0.5 16 4 11.8 14.5 40 23 10 17º M8 0.03 LNMU02…
HXN02R020MM10-05 0.5 20 5 15.8 17.8 49 30 15 17º M10 0.06 LNMU02…
HXN02R025MM12-07 0.5 25 7 20.8 23 52 30 17 17º M12 0.1 LNMU02...
S
A
P
M

:阵容
钢
不锈钢
铸铁
非铁金属
超级合金
硬材料
刀片
A-A 截面图
*推荐的锁紧扭矩 (N・m)： CSPB-1.8L3.3/CSPB-1.8L3.6 = 0.5
LNMU02-MM (通用型)
刀具直径公差
刀具直径
12 ADDDOFEED/DOFEED
DCX APMX RMPX A W øD1 øD2 ae
E/HXN02R008... 8 0.5 1.07 0.15 2 10 13.2 5.87
E/HXN02R010... 10 0.5 2.8 0.15 2 13.8 17 7.82
E/HXN02R012... 12 0.5 1.9 0.15 2 17.8 21 9.81
E/HXN02R016... 16 0.5 1.2 0.15 2 25.8 29 13.8
E/HXN02R020... 20 0.5 0.88 0.15 2 33.8 37 17.8
E/HXN02M025... 25 0.5 0.66 0.15 2 43.8 47 22.8
ISO
- 300HB AH3225 100 - 300 0.2 - 1.2
- 300HB AH8015 100 - 300 0.2 - 1.2
- 300HB AH3225 100 - 300 0.2 - 1.2

DC2
A
P
M
X
3
DC3
CB
DP
KA
PR
TXN03R04... CSPB-2.5 M-1000 CM8X30H IP-8D
TXN03R05... CSPB-2.5 M-1000 CM10X30H IP-8D
GAMP = +6°,GAMF = +12° ~ 13°
APMX APMX2 APMX3 DCX CICT DC DC2 DC3 DCSFMS DCONMS CBDP LF b KWW KAPR KAPR2* KAPR3* WT(kg)
TXN03R040M16.0E05 1 0.9 1 40 5 33.6 32.8 33.7 35 16 18 40 5.6 8.4 17° 12° 17° 0.2 LN*U03...
TXN03R040M16.0E06 1 0.9 1 40 6 33.6 32.8 33.7 35 16 18 40 5.6 8.4 17° 12° 17° 0.2 LN*U03...
TXN03R050M22.0E05 1 0.9 1 50 5 43.6 42.8 43.7 47 22 20 50 6.3 10.4 17° 12° 17° 0.5 LN*U03...
TXN03R050M22.0E08 1 0.9 1 50 8 43.6 42.8 43.7 47 22 20 50 6.3 10.4 17° 12° 17° 0.5 LN*U03...
TXN03R050M22.2-08 1 0.9 1 50 8 43.6 42.8 43.7 47 22.225 20 50 5 8 17° 12° 17° 0.5 LN*U03...
TXN03
0 / -0.45
*推荐锁紧扭矩 (N・m)：CSPB-2.5 = 1.3
大进给铣刀，四刀尖双面刀片

C
DC
ON
M
S
APMX
APMX2
D
C
2
D
C
3KAPR
APMX3
APMX APMX2 APMX3 DCX CICT DC DC2 DC3 DCONMS LF LH LS KAPR KAPR2* KAPR3* WT(kg)
EXN03R016M16.0-02 1 0.9 1 16 2 9.6 8.8 9.8 16 100 30 70 15° 10° 15° 0.2 LN*U03...
EXN03R016M16.0-02L 1 0.9 1 16 2 9.6 8.8 9.8 16 150 50 100 15° 10° 15° 0.2 LN*U03...
EXN03R018M16.0-02 1 0.9 1 18 2 11.5 10.7 11.7 16 100 30 70 17° 12° 17° 0.2 LN*U03...
EXN03R018M16.0-02L 1 0.9 1 18 2 11.5 10.7 11.7 16 150 25 125 17° 12° 17° 0.2 LN*U03...
EXN03R020M20.0-03 1 0.9 1 20 3 13.5 12.7 13.6 20 130 50 80 17° 12° 17° 0.3 LN*U03...
EXN03R020M20.0-03L 1 0.9 1 20 3 13.5 12.7 13.6 20 160 80 80 17° 12° 17° 0.3 LN*U03...
EXN03R020M20.0-04 1 0.9 1 20 4 13.5 12.7 13.6 20 130 50 80 17° 12° 17° 0.3 LN*U03...
EXN03R022M20.0-03 1 0.9 1 22 3 15.5 14.7 15.6 20 130 50 80 17° 12° 17° 0.3 LN*U03...
EXN03R022M20.0-03L 1 0.9 1 22 3 15.5 14.7 15.6 20 160 30 130 17° 12° 17° 0.4 LN*U03...
EXN03R022M20.0-04 1 0.9 1 22 4 15.5 14.7 15.6 20 130 50 80 17° 12° 17° 0.3 LN*U03...
EXN03R025M25.0-04 1 0.9 1 25 4 18.5 17.7 18.6 25 140 60 80 17° 12° 17° 0.5 LN*U03...
EXN03R025M25.0-04L 1 0.9 1 25 4 18.5 17.7 18.6 25 180 100 80 17° 12° 17° 0.6 LN*U03...
EXN03R025M25.0-05 1 0.9 1 25 5 18.5 17.7 18.6 25 140 60 80 17° 12° 17° 0.5 LN*U03...
EXN03R028M25.0-04 1 0.9 1 28 4 21.5 20.7 21.6 25 140 60 80 17° 12° 17° 0.5 LN*U03...
EXN03R028M25.0-04L 1 0.9 1 28 4 21.5 20.7 21.6 25 180 35 145 17° 12° 17° 0.7 LN*U03...
EXN03R028M25.0-05 1 0.9 1 28 5 21.5 20.7 21.6 25 140 60 80 17° 12° 17° 0.5 LN*U03...
EXN03R030M32.0-04 1 0.9 1 30 4 23.5 22.7 23.6 32 150 70 80 17° 12° 17° 0.8 LN*U03...
EXN03R030M32.0-04L 1 0.9 1 30 4 23.5 22.7 23.6 32 200 120 80 17° 12° 17° 0.9 LN*U03...
EXN03R030M32.0-05 1 0.9 1 30 5 23.5 22.7 23.6 32 150 70 80 17° 12° 17° 0.8 LN*U03...
EXN03R032M32.0-05 1 0.9 1 32 5 25.5 24.7 25.6 32 150 70 80 17° 12° 17° 0.8 LN*U03...
EXN03R032M32.0-05L 1 0.9 1 32 5 25.5 24.7 25.6 32 200 120 80 17° 12° 17° 1.1 LN*U03...
EXN03R032M32.0-06 1 0.9 1 32 6 25.5 24.7 25.6 32 150 70 80 17° 12° 17° 0.9 LN*U03...
EXN03R035M32.0-05 1 0.9 1 35 5 28.5 27.7 28.6 32 150 35 115 17° 12° 17° 0.9 LN*U03...
EXN03R035M32.0-05L 1 0.9 1 35 5 28.5 27.7 28.6 32 200 35 165 17° 12° 17° 1.2 LN*U03...
EXN03R035M32.0-06 1 0.9 1 35 6 28.5 27.7 28.6 32 150 35 115 17° 12° 17° 0.9 LN*U03...
GAMP = +6°, GAMF = +5° ~ +11°
EXN03... CSPB-2.5 M-1000 IP-8D
EXN03
0 / -0.45

S
KAPR
APMX
LS
D
C
2
D
C
3
APMX2
APMX3
EXN03... CSPB-2.5 M-1000 IP-8D
GAMP = +6°,GAMF = +5° ~ +11°
APMX APMX2 APMX3 DCX CICT DC DC2 DC3 DCONMS LF LH LS KAPR KAPR2* KAPR3* WT(kg)
EXN03R016M16.0-02-C 1 0.9 1 16 2 9.6 8.8 9.8 16 100 30 70 15° 10° 15° 0.2 LN*U03...
EXN03R016M16.0-02L-C 1 0.9 1 16 2 9.6 8.8 9.8 16 150 50 100 15° 10° 15° 0.2 LN*U03...
EXN03R020M20.0-03-C 1 0.9 1 20 3 13.5 12.7 13.6 20 130 50 80 17° 12° 17° 0.3 LN*U03...
EXN03R020M20.0-03L-C 1 0.9 1 20 3 13.5 12.7 13.6 20 160 80 80 17° 12° 17° 0.3 LN*U03...
EXN03R020M20.0-04-C 1 0.9 1 20 4 13.5 12.7 13.6 20 130 50 80 17° 12° 17° 0.3 LN*U03...
EXN03R025M25.0-04-C 1 0.9 1 25 4 18.5 17.7 18.6 25 140 60 80 17° 12° 17° 0.5 LN*U03...
EXN03R025M25.0-04L-C 1 0.9 1 25 4 18.5 17.7 18.6 25 180 100 80 17° 12° 17° 0.6 LN*U03...
EXN03R025M25.0-05-C 1 0.9 1 25 5 18.5 17.7 18.6 25 140 60 80 17° 12° 17° 0.5 LN*U03...
EXN03R032M32.0-05-C 1 0.9 1 32 5 25.5 24.7 25.6 32 150 70 80 17° 12° 17° 0.8 LN*U03...
EXN03R032M32.0-05L-C 1 0.9 1 32 5 25.5 24.7 25.6 32 200 120 80 17° 12° 17° 1.1 LN*U03...
EXN03R032M32.0-06-C 1 0.9 1 32 6 25.5 24.7 25.6 32 150 70 80 17° 12° 17° 0.8 LN*U03...
EXN03R040M32.0-06-C 1 0.9 1 40 6 33.6 32.8 33.7 32 150 45 105 17° 12° 17° 1 LN*U03...
EXN03R040M32.0-06L-C 1 0.9 1 40 6 33.6 32.8 33.7 32 220 45 175 17° 12° 17° 1.4 LN*U03...
LF
LH
D
C

X
D
C
3
D
C
X
D
C
2
APMX2
APMX3
EXN03... CSPB-2.5 M-1000 IP-8D
GAMP = +6°, GAMF = +5° ~ +11°
APMX APMX2 APMX3 DCX CICT DC DC2 DC3 DCONMS LF LH LS KAPR KAPR2* KAPR3* WT(kg)
EXN03R016M16.0-02N 1 0.9 1 16 2 9.6 8.8 9.8 16 100 30 70 15° 10° 15° 0.2 LN*U03...
EXN03R020M20.0-03N 1 0.9 1 20 3 13.5 12.7 13.6 20 130 50 80 17° 12° 17° 0.3 LN*U03...
EXN03R025M25.0-04N 1 0.9 1 25 4 18.5 17.7 18.6 25 140 60 80 17° 12° 17° 0.5 LN*U03...
EXN03R032M32.0-05N 1 0.9 1 32 5 25.5 24.7 25.6 32 150 70 80 17° 12° 17° 0.8 LN*U03...
EXN03-C
EXN03-N
0 / -0.45
0 / -0.45

气孔 刀片型号
安装 LNMU0303UER
安装 LNGU0303ZER
用于双面刀片的带柄式高进给立铣刀（Eco）
刀具直径公差
刀具直径
刀具直径公差
刀具直径
刀片尺寸 03
*KAPR2 : 安装 LNMU0303UER
*KAPR3 : 安装 LNGU0303ZER
*KAPR2 : 安装 LNMU0303UER
*KAPR3 : 安装 LNGU0303ZER
19
APMX APMX2 APMX3 DCX CICT DC DC2 DC3 OAL LF H DCSFMS KAPR KAPR2* KAPR3* CRKS WT(kg)
HXN03R016MM08-02 1 0.9 1 16 2 9.6 8.8 9.8 42 25 10 12.8 15° 10° 15° M8 0.03 LN*U03...
HXN03R018MM08-02 1 0.9 1 18 2 11.5 10.7 11.7 42 25 10 14.5 17° 12° 17° M8 0.04 LN*U03...
HXN03R020MM10-03 1 0.9 1 20 3 13.5 12.7 13.6 49 30 15 17.8 17° 12° 17° M10 0.06 LN*U03...
HXN03R020MM10-04 1 0.9 1 20 4 13.5 12.7 13.6 49 30 15 17.8 17° 12° 17° M10 0.06 LN*U03...
HXN03R022MM10-03 1 0.9 1 22 3 15.5 14.7 15.6 49 30 15 17.8 17° 12° 17° M10 0.06 LN*U03...
HXN03R022MM10-04 1 0.9 1 22 4 15.5 14.7 15.6 49 30 15 17.8 17° 12° 17° M10 0.07 LN*U03...
HXN03R025MM12-04 1 0.9 1 25 4 18.5 17.7 18.6 57 35 17 20.8 17° 12° 17° M12 0.1 LN*U03...
HXN03R025MM12-05 1 0.9 1 25 5 18.5 17.7 18.6 57 35 17 20.8 17° 12° 17° M12 0.11 LN*U03...
HXN03R028MM12-04 1 0.9 1 28 4 21.5 20.7 21.6 57 35 17 23 17° 12° 17° M12 0.12 LN*U03...
HXN03R028MM12-05 1 0.9 1 28 5 21.5 20.7 21.6 57 35 17 23 17° 12° 17° M12 0.12 LN*U03...
HXN03R030MM16-04 1 0.9 1 30 4 23.5 22.7 23.6 63 40 22 28.8 17° 12° 17° M16 0.19 LN*U03...
HXN03R030MM16-05 1 0.9 1 30 5 23.5 22.7 23.6 63 40 22 28.8 17° 12° 17° M16 0.2 LN*U03...
HXN03R032MM16-05 1 0.9 1 32 5 25.5 24.7 25.6 63 40 22 28.8 17° 12° 17° M16 0.2 LN*U03...
HXN03R032MM16-06 1 0.9 1 32 6 25.5 24.7 25.6 63 40 22 28.8 17° 12° 17° M16 0.21 LN*U03...
D
C
S
FM

有
有
有
有
有
有
有
有
快进给系列立铣刀，模块式（TungFlex)
刀具直径公差
刀具直径
*KAPR2 : 安装 LNMU0303UER
*KAPR3 : 安装 LNGU0303ZER
20 ADDDOFEED/DOFEED
APMX APMX2 APMX3 DCX CICT DC DC2 DC3 OAL LF H DCSFMS KAPR KAPR2* KAPR3* CRKS WT(kg)
HXN03R016MM08-02-C 1 0.9 1 16 2 9.6 8.8 9.8 42 25 10 12.8 15° 10° 15° M8 0.03 LN*U03...
HXN03R020MM10-03-C 1 0.9 1 20 3 13.5 12.7 13.6 49 30 15 17.8 17° 12° 17° M10 0.06 LN*U03...
HXN03R020MM10-04-C 1 0.9 1 20 4 13.5 12.7 13.6 49 30 15 17.8 17° 12° 17° M10 0.06 LN*U03...
HXN03R025MM12-04-C 1 0.9 1 25 4 18.5 17.7 18.6 57 35 17 20.8 17° 12° 17° M12 0.1 LN*U03...
HXN03R025MM12-05-C 1 0.9 1 25 5 18.5 17.7 18.6 57 35 17 20.8 17° 12° 17° M12 0.1 LN*U03...
HXN03R032MM16-05-C 1 0.9 1 32 5 25.5 24.7 25.6 63 40 22 28.8 17° 12° 17° M16 0.2 LN*U03...
HXN03R032MM16-06-C 1 0.9 1 32 6 25.5 24.7 25.6 63 40 22 28.8 17° 12° 17° M16 0.2 LN*U03...
HXN03R040MM16-06-C 1 0.9 1 40 6 33.6 32.8 33.7 63 40 22 28.8 17° 12° 17° M16 0.27 LN*U03...
DC
SF
MS
OAL

AH8015 MH 0.1 - 0.5 0.1 - 0.5 Vc = 80 m/min, fz = 0.2mm/t
55-
60HRC AH8005 MH 50 - 70 0.05 - 0.2 0.03 - 0.1 0.03
1,190 290 1,060 250 950 340 450
Vc = 60 m/min, fz = 0.12 mm/t
55-
60HRC AH8015 MH 50 - 70 0.03 - 0.1 0.05 - 0.2 0.03
1,190 150 1,060 130 950 170 230
Vc = 60 m/min, fz = 0.06 mm/t
DCX APMX
RMPX
A
W øD1
øD2 ae
MJ/ML/MS MH MJ/ML/MS MH MJ/ML/MS MH
E/HXN03R016M... 16 1 2.1 1.7 0.3 3.5 3 22 23 30 12.5
E/HXN03R018M... 18 1 1.7 1.6 0.3 3.5 3 26 27 34 14.5
E/HXN03R020M... 20 1 1.4 1.3 0.3 3.5 3 30 31 38 16.5
E/HXN03R022M... 22 1 1.2 1.1 0.3 3.5 3 34 35 42 18.5
E/HXN03R025M... 25 1 1.0 0.9 0.3 3.5 3 40 41 48 21.5
E/HXN03R028M... 28 1 0.8 0.8 0.3 3.5 3 46 46 54 24.5
E/HXN03R030M... 30 1 0.7 0.7 0.3 3.5 3 50 50 58 26.5
E/HXN03R032M... 32 1 0.7 0.7 0.3 3.5 3 54 54 62 28.5
EXN03R035M... 35 1 0.6 0.6 0.3 3.5 3 60 60 68 31.5
E/H/TXN03R040M… 40 1 0.5 0.5 0.3 3.5 3 70 70 78 36.5
TXN03R050M... 50 1 0.4 0.4 0.3 3.5 3 90 90 98 46.5
øD1, øD2
A
P
M

（
工
件
/刃
）
铣刀
刀片
材质
工件材料
切削速度
每齿进给量
进给速度
切深
切宽
冷却方式
: TXN06R063M22.0E06 (ø63 mm, z = 6)
  (对手: 平面铣削刀具)
: LNMU06X5ZER-ML
: LNGU06X5ZER-W （对手: 方形刀片, 正角）
: AH130 (ML), AH725 (W), （对手: PVD, S30）

DCSFMS
TXN06R200M47.6... TXN06R200M60.0...
TXN06R050M22.0... CSPB-5 H-TB2W M-1000 - FSHM10-40H BLDIP20/S7
TXN06R050M22.2-04 CSPB-5 H-TB2W M-1000 - CM10-30H BLDIP20/S7
TXN06R050M22.2-05,
TXN06R052M22.0... CSPB-5 H-TB2W M-1000 - FSHM10-40H BLDIP20/S7
TXN06R063M... CSPB-5 H-TB2W M-1000 - CM10X30H BLDIP20/S7
TXN06R066,080M27.0... CSPB-5 H-TB2W M-1000 - CM12X30H BLDIP20/S7
TXN06R080,100M31.7... CSPB-5 H-TB2W M-1000 - CM16X40H BLDIP20/S7
TXN06R125M... CSPB-5 H-TB2W M-1000 TMBA-M20H - BLDIP20/S7
TXN06R160M40.0... CSPB-5 H-TB2W M-1000 TMBA-M20H - BLDIP20/M7
TXN06R160M50.8... CSPB-5 H-TB2W M-1000 TMBA-M24H - BLDIP20/M7
TXN06R200M... CSPB-5 H-TB2W M-1000 - - BLDIP20/M7
GAMP = +10°, GAMF = +2° ~ +6°
APMX DCX CICT DC1 DC2 DCSFMS LF DCONMS CBDP KWW b WT (kg)
TXN06R050M22.0E04 1.5 50 4 37.6 36.9 47 50 22 20 10.4 6.3 0.4 LN*U06... 1
TXN06R050M22.0E05 1.5 50 5 37.6 36.9 47 50 22 20 10.4 6.3 0.4 LN*U06... 1
TXN06R050M22.2-04 1.5 50 4 37.6 36.9 47 50 22.225 20 8 5 0.4 LN*U06... 1
TXN06R050M22.2-05 1.5 50 5 37.6 36.9 47 50 22.225 20 8 5 0.4 LN*U06... 1
TXN06R052M22.0E04 1.5 52 4 39.6 38.9 49 50 22 20 10.4 6.3 0.5 LN*U06... 1
TXN06R052M22.0E05 1.5 52 5 39.6 38.9 49 50 22 20 10.4 6.3 0.5 LN*U06... 1
TXN06R063M22.0E04 1.5 63 4 50.6 49.8 59 50 22 20 10.4 6.3 0.8 LN*U06... 1
TXN06R063M22.0E06 1.5 63 6 50.6 49.8 59 50 22 20 10.4 6.3 0.8 LN*U06... 1
TXN06R063M22.2-04 1.5 63 4 50.6 49.8 59 50 22.225 20 8 5 0.8 LN*U06... 1
TXN06R063M22.2-06 1.5 63 6 50.6 49.8 59 50 22.225 20 8 5 0.8 LN*U06... 1
TXN06R066M27.0E04 1.5 66 4 53.6 52.8 63 50 27 22 12.4 7 0.8 LN*U06... 1
TXN06R066M27.0E06 1.5 66 6 53.6 52.8 63 50 27 22 12.4 7 0.8 LN*U06... 1
TXN06R080M27.0E05 1.5 80 5 67.6 66.8 76 63 27 22 12.4 7 1.6 LN*U06... 1
TXN06R080M27.0EE05 1.5 80 5 67.6 66.8 60 63 27 22 12.4 7 1.2 LN*U06... 1
TXN06R080M27.0E08 1.5 80 8 67.6 66.8 76 63 27 22 12.4 7 1.6 LN*U06... 1
TXN06R080M27.0EE08 1.5 80 8 67.6 66.8 60 63 27 22 12.4 7 1.2 LN*U06... 1
TXN06R080M31.7-05 1.5 80 5 67.6 66.8 76 63 31.75 32 12.7 8 1.6 LN*U06... 1
TXN06R080M31.7-08 1.5 80 8 67.6 66.8 76 63 31.75 32 12.7 8 1.6 LN*U06... 1
TXN06R100M31.7-06 1.5 100 6 87.6 86.8 96 63 31.75 32 12.7 8 2.2 LN*U06... 1
TXN06R100M32.0E06 1.5 100 6 87.6 86.8 96 63 32 25 14.4 8 2.2 LN*U06... 1
TXN06R125M38.1-08 1.5 125 8 112.6 111.8 100 63 38.1 43 15.9 10 3 LN*U06... 1
TXN06R125M40.0E08 1.5 125 8 112.6 111.8 100 63 40 37 16.4 9 3 LN*U06... 1
TXN06R160M40.0E10 1.5 160 10 147.6 146.8 100 63 40 37 16.4 9 5 LN*U06... 1
TXN06R160M50.8-10 1.5 160 10 147.6 146.8 100 63 50.8 46 19 11 4.6 LN*U06... 1
TXN06R200M47.6-12 1.5 200 12 187.6 186.8 130 63 47.625 38 25.4 14 7.7 LN*U06... 2
TXN06R200M60.0E12 1.5 200 12 187.6 186.8 130 63 60 38 25.7 14 7.2 LN*U06... 3
TXN06
0 / -0.55
备件
型号 锁紧螺钉 扳手柄 润滑剂 中心锁紧螺栓 1 中心锁紧螺栓 2 扳手杆

LE
S
RE
A
P
M
X
P
M
K
N
S
H
EXN06
APMX DCX CICT DC1 DC2 DCONMS LF LH LS WT (kg)
EXN06R032M32.0-02 1.5 32 2 19.7 19.1 32 150 70 80 0.8 LN*U06...
EXN06R032M32.0-02L 1.5 32 2 19.7 19.1 32 200 120 80 1.1 LN*U06...
EXN06R035M32.0-02 1.5 35 2 22.7 22 32 150 45 105 0.9 LN*U06...
EXN06R035M32.0-02L 1.5 35 2 22.7 22 32 200 45 155 1.2 LN*U06...
EXN06R040M32.0-03 1.5 40 3 27.7 27 32 150 45 105 0.9 LN*U06...
EXN06R040M32.0-03L 1.5 40 3 27.7 27 32 220 45 175 1.3 LN*U06...
0 / -0.55
RE APMX LE IC S BS
A
H

0.05
800 320 730 290 640 380
AH8015 MH 0.1 - 0.5 Vc = 80 m/min, fz = 0.2mm/t
55 -
60HRC AH8005 MH 50 - 70 0.05 - 0.3 0.03
600 120 550 110 480 140
Vc = 60 m/min, fz = 0.1 mm/t
55 -
60HRC AH8015 MH 50 - 70 0.05 - 0.3 0.03
600 60 550 55 480 70
Vc = 60 m/min, fz = 0.05 mm/t
DCX APMX
RMPX A
W øD1 øD2 ae
MJ/ML MH MJ/ML MH
EXN06R032M... 32 1.5 2 1.4 0.5 0.4 6 47 59 25
EXN06R035M... 35 1.5 1.7 1.1 0.5 0.4 6 53 65 28
EXN06R040M... 40 1.5 1.3 0.8 0.5 0.4 6 63 75 33
TXN06R050M... 50 1.5 0.9 0.7 0.5 0.4 6 83 95 43
TXN06R052M... 52 1.5 0.8 0.6 0.5 0.4 6 87 99 45
TXN06R063M... 63 1.5 0.6 0.5 0.5 0.4 6 109 121 56
TXN06R066M... 66 1.5 0.5 0.5 0.5 0.4 6 115 127 59
TXN06R080M... 80 1.5 0.5 0.3 0.5 0.4 6 143 155 73
TXN06R100M... 100 1.5 0.34 0.25 0.5 0.4 6 183 195 93
TXN06R125M... 120 1.5 0.26 0.2 0.5 0.4 6 233 245 118
TXN06R160M... 160 1.5 0.2 0.15 0.5 0.4 6 303 315 153
TXN06R200M... 200 1.5 0.15 0.11 0.5 0.4 6 383 395 193
首选
首选
首选
注重耐磨性

D
SS
CRKS
KWW
LB
LSCLF
DC
ON
W
S
B
D
SS
CRKS
SS DCONWS BD LSC LF LB CRKS KWW WT(kg)
BT50-FMC22-138-47 50 22 47 18 138 100 M24 10 5.2
BT50-FMC22-188-47 50 22 47 18 188 150 M24 10 5.9
BT50-FMC22-243-47 50 22 47 18 243 205 M24 10 6.5
BT50-FMC22-293-47 50 22 47 18 293 255 M24 10 7.2
BT50-FMC22-178-59 50 22 59 18 178 140 M24 10 6.8
BT50-FMC22-238-59 50 22 59 18 238 200 M24 10 8
BT50-FMC22-308-59 50 22 59 18 308 270 M24 10 9.5
BT50-FMC22-373-59 50 22 59 18 373 335 M24 10 10.9
BT50-FMA31.75-215-76 50 31.75 76 30 215 177 M24 12.7 10
BT50-FMA31.75-295-76 50 31.75 76 30 295 257 M24 12.7 12.9
BT50-FMA31.75-375-76 50 31.75 76 30 375 337 M24 12.7 15.8
BT50-FMA31.75-275-96 50 31.75 96 30 275 237 M24 12.7 16.8
BT50-FMA31.75-375-96 50 31.75 96 30 375 337 M24 12.7 23
SS
B
D
DC

B
D
C
RK
S
D
C
O
N
M
S
LB
LF
BHTA
DCONMS BD LF LB BHTA CRKS
SM06-L60C10 10 9.7 60 20 0° M6
SM06-L105-C12 12 9.7 105 60 1.2° M6
SM06-L125-C16 16 9.7 125 60 3.3° M6
SM08-L73C16 16 13 73 25 0° M8
SM08-L128-C16 16 13 128 80 0.9° M8
SM08-L170-C20 20 13 170 66.8 3.3° M8
SM10-L80C20 20 18 80 30 0° M10
SM10-L130-C20 20 18 130 80 0.6° M10
SM10-L200-C25 25 19 200 57.2 3.3° M10
SM12-L86-C25 25 21 86 30 5.1° M12
SM12-L200-C32 32 21 200 78 4.4° M12
SM16-L95-C32 32 29 95 35 1.7° M16
SM16-L230-C32 32 29 230 50 1.8° M16
SS DCONWS BD LF LB LSC CRKS
BT40SEM16X60C 40 16 38 60 33 17 M16
BT40SEM16X100C 40 16 38 100 73 17 M16
BT40SEM22X100C 40 22 47 100 73 19 M16
BT40SEM27X100C 40 27 58 100 73 21 M16
BT40SEM32X60C 40 32 66 60 33 24 M16
BT50SEM16X100C 50 16 38 100 62 17 M24
BT50SEM22X75C 50 22 47 75 37 19 M24
BT50SEM22X48X220C 50 22 48 220 182 19 M24
BT50SEM22X61X320C 50 22 61 320 282 19 M24
BT50SEM25.4X60C 50 25.4 50.4 60 22 22 M24
BT50SEM27X100C 50 27 58 100 62 21 M24
BT50SEM27X61X320C 50 27 61 320 282 21 M24
BT50SEM32X75C 50 32 66 75 37 24 M24
BT50SEM32X100C 50 32 66 100 62 24 M24
BT50SEM32X78X390C 50 32 78 390 352 24 M24
tungaloy.com/cn
（BT）型带内冷却通道的加长套式铣刀柄
BT-SEM-C
–可承受10MPa的压力